Anno Chrifti DCCCXLVI. quum in
eo Imperator Hilduinum Abbatera
fUre honorabilis Feudi inveftiat de Co-
mitatu Bobienfi. Ad me quod atti-

net, ferius Feudi vocabulum , eique
adnexas obligationes, invaluiffe reor.
Ncque praedia tantum , fed & ipfi

Comitatus, Marchiae, & Ducatu.s,

ienfim titulo Feudali coepta funt tra-

di. Regum quoque ad exemplum Du-
•ces , MRrchiones , Comites, pariter-

que Epifiopi & Abbates, hbi raffaln

los comparare Feudis, hoc eft prae-

diis , five CaftelHs conlatis non de-

fierunt . Homo & Miles alicujus , i-

dem fignificabat, atque Vaijallus . A
Senioribus autem , fi tanta eis erat

poteftas , faepe jus fanguinis in Vaf«

fallos deferebatur. In hanc rem ani-

R 2 madver-
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inadvertere Juvat, quae Gualvaneus
de la Flamma in Manipulo Flor. Cap.

2.01. Tomi XI. Rer. Italicar. habet

de reaedificatione Mediolani Anno
MCLXVII. peraad, & reftaurata no.

biliflimae Urbis dignitatc atque po-

lentia . Tunc , ait
,
prhatur fuis jitri-

bus pars Capitaneorum & Vaffallorum
,

jam tribus vicibus per Populmn exclu

fa^ quae totis viribus Civitatem ijlara

infejlaverat . Civitatis Mcdiolanenjls fa-

iii Junt novi habitatores . Nulli paren-

telae licitum fuit dicere deinceps fe ha-

bere Janguinis judicium fuper Vaffal-

liim , unde Vaffalli fe Valvajjores effs

conjjnxerunt . Sola Domus Virecomitum

hanc nobilitatem retinurt ,
&' Vaffdlos

babere potuit pvopter fidelitatem
,

quam
babuit ad Civitatem Mediolanenfem . Ad
haec VafTallorum praecipuum munus
fuit pro Domino Feudi inlurgere ad

arma, aut ipfum Feudum pro dire-
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C

£\o Domino contra quemcumque tue«

ri. Multi fane fuere ex hifce Vaf-
fallis infigni Monallerio Ticinenfi San-
^i t/fiigufiini in Coelo ^ureo

,
quod

alicubi etiam appellatum vidi Cellae

^ureae
, ubi San£ti Auguftini Epi-

fcopi atque incomparabilis Ecclefiae

DoSloris ofTa conduntur . Vidi ego
in Tabulario ejufdem Coenobii , at-

que defcripfi DiDloma autographum
Conradi I. Augufti, confirmantis Al-

pifo facri ejus loci Abbati inter ce-

tera omnes illas Cortes
,

quas quifque

ufque modo BemJlciaH ordine detinuit
,

& quae Vajfallorum dicebantur . En ut

Cortes non ^AHodti duntaxat titulo

,

quod fupra cenluit Sirmondus , fed

& Beneficii oiim poflidebantur . Ut
autem pateat, quanta tunc foret Coe-

nobii illius dignitas atque potentia,

Praeceptum ipfum educere praeitat

.

Conradi I. Imperatoris Privilegium confirmatoriutn omnium jurium